Nunc primum in lucem prodit ex arch. reg, Barcin.

Anno Dominicae Trabeationis DCCCC.L.vfl
Inditione XV. ^ cum esset in egritudine reve-
rentíssimus vir Wadimirus episcopus in Sancta
^ede in ecclesia Bcati Petri in loco

, quod du-
dum vocitatum est Viclium

, mente sollicitu
, et

intento corde venerunt ante eum cliannonici ip-
sius accciesiae cum quercla de channonica

,
quae

lam retro íuerat instituía, et per neglecentia
erat dissipata. At iUe

, Domino opitulante, men-
te conpunctus

,
lilienti animo dedit responsum;

i^ia
,

fratres
, confíteor peccatum meum

,
quia

non bene custodivi ipsa cbannoniclia retro ínsti-
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tiita , siciit debui. Me sciatis Domino auxiliante

in quantum vires subpetunt , cum consilio et ad-

iutorio nostros Ínclitos marcliiones domni Bor-

lelli chomitis , et eius frater domni Mironi cho-

miti , et consultu domni Aemerici nostri archi-

praesul. , et consensu nostris conprovincialibus

episcopis domni Wilerani Barcliinonensis epis-

copi , et Arnuifi sanctae sedis Gerundensis epis-

copi , et caetheiis cíioetaneis nostris episcopis, et

cum consilio congrcE^ationis cunctae istius aecele-

siae Sancti Pctri , et cunctorum procerum istius

regionis, in quantum Deus annuevit, et milii vi-

res praevalueiint , modo eam 1 estituo , et de

redditibus nostiae aecclesiae sumpto quicquid

vobis necesse í'uerit , ut communiter vivere pos-

sitis, fideliter administiabo. Sed quia magnus

est titulus ccssionis, in quo nemo potest bactum
largitatis inrumperere (sic) , sed quicquid bonu

volúntate , bac libenti animo fit inrevocbabilí

modo , et perenniter stabilitum ; ol) bañe igitur

causa ego in Dei nomine Wadamirus episcopus

dono atque trado vobis cbannonicis bis piaeno-

minatis Ansemundus arcbilevita ,
Frngií'er

,
Elias

sacerdos , Suniarius sacerdos, Atto sacerdos (i),

Brunicbardo sacerdos, Elisagar sacerdos , Lan-

doario sacerdos , Ramio sacerdos , Aigmar sa-

cerdos , Salomone seu Vitales sacerdos ,
Recha-

redus sacerdos (2) ,
qui in cbommune vivere de-

cernitis , vel successoribus vestris in perpetnum
possidenda , idest , alaudem unum nomine Ccr-

danos cum decimis , et primiciis ,
et tbascJjis,

et cum alium suum servitium
,
quod jirocedere

exinde debet , et Marganello similiter cum be-

neficiis suis , et ipsas parroecbias de Uristidano

T Híc forte Atto episcopus statim Ausoncnsis , Tanacon. ar-

chiepiscopus, ac Sylvestri II. papae ínstitufor.

2 Híc lacuna ingens in autographo consi>iciriir , in qua nihíl